Que la Resolución Ministerial Nº 036A de fecha 2 de febrero de 2007 emitida por el Ministerio de Relaciones Exteriores y Cultos, autoriza el incremento en la partida 25200 ?Estudios e Investigaciones? del presupuesto aprobado del Ministerio de Relaciones y Cultos, en un monto de Bs2.196.698.- (DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 00/100 BOLIVIANOS) provenientes del crédito externo, a ser inscritos en el Presupuesto de la Entidad 010, Programa 19, Actividad 00, Dirección Administrativa 19, Unidad Ejecutora 19 Viceministerio de Relaciones Económicas y Comercio Exterior, con recursos de la Fuente de Financiamiento 70 Crédito Externo, Organismo Financiador 411 Banco Interamericano de Desarrollo.

[...]

Ley Nº 2764 de 23 de junio de 2004, a fin de incrementar la partida 25200 ?Estudios e Investigaciones? en su presupuesto de la gestión 2007, para el ?Proyecto de Apoyo Institucional para el Fortalecimiento del Comercio Exterior?, por el monto de Bs2.196.698.- (DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 00/100 BOLIVIANOS). Los Señores Ministros de Estado, en los Despachos de Relaciones Exteriores y Cultos y Hacienda, quedan encargados de la ejecución y cumplimiento del presente Decreto Supremo.Es dado en el Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los veintiún días del mes de marzo del año dos mil siete.FDO.